
ПРОТОКОЛ № 3 

онлайн-засідання Молодіжної ради Городищенської сільської територіальної громади 

27 листопада 2023 року 

Загальна кількість членів Молодіжної ради: 25 осіб 

Присутні на засіданні: (к-сть): 14 осіб 

Запрошені: Галина БАКОШ, головна спеціалістка гуманітарного відділу. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про план роботи Молодіжної ради на грудень 

2. Про участь у тенісному турнірі до дня Святого Миколая. 

3. Про участь в обласному молодіжному форумі. 

4. Про обговорення правок до Положення про Молодіжну раду та цільової програми 

«Підтримка та розвиток молоді Городищенської громади на 2022-2025 роки». 

 

ПИТАННЯ 1. 

СЛУХАЛИ: Рафаеля ГЕРАСИМЮКА, голову Молодіжної ради, про планування роботи на 

грудень 2023 року. 

ВИРІШИЛИ: 

1) Долучитися до тенісного турніру 06.12.2023. 

2) Взяти участь в обласному молодіжному форумі 09.12.2023. 

3) Підготувати питання для обговорення за круглим столом. 

4) Взяти участь у сесії сільської ради при внесенні змін до Положення про Молодіжну 

раду та цільової програми «Підтримка та розвиток молоді Городищенської громади на 

2022-2025 роки». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - одноголосно, «проти» - 0, «утрималися» - 0. 

ПИТАННЯ 2. 

СЛУХАЛИ: Галину БАКОШ, головну спеціалістку гуманітарного відділу, про щорічний 

територіальний турнір із настільного тенісу до дня Святого Миколая, що відбудеться у 

Михлині 06.12.2023 року; про вік та категорії учасників / учасниць змагань. 

ВИРІШИЛИ: Залучити молодь до заходу та створити анонс події на сторінках Молодіжної 

ради у соцмережах. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - одноголосно, «проти» - 0, «утрималися» - 0. 

ПИТАННЯ 3. 

СЛУХАЛИ: Дану НИЖНИК, заступницю голови Молодіжної ради, про обласний молодіжний 

форум «Комунікація молоді. Виклики та можливості», що відбудеться 09.12.2023 року в Музеї 

сучасного українського мистецтва Корсаків у м.Луцьк.  

ВИСТУПИЛИ: Олена ЧОП, котра виявила бажання взяти участь у форумі. Дана НИЖНИК 

підтримала. Інших пропозицій не поступало. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати Дану НИЖНИК і Олену ЧОП, делегувати їх як членкинь 

Молодіжної ради Городищенської сільської територіальної громади для участь в обласному 

молодіжному форумі 09.12.2023 року, попередньо заповнивши заявку. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - одноголосно, «проти» - 0, «утрималися» - 0. 



 

ПИТАННЯ 4 

СЛУХАЛИ: Галину БАКОШ, головну спеціалістку гуманітарного відділу, щодо пропозицій 

членів Молодіжної ради по внесенню змін до Положення про Молодіжну раду та цільової 

програми «Підтримка та розвиток молоді Городищенської громади на 2022-2025 роки». 

ВИСТУПИЛИ: Денис БОЯРЧУК, Дана НИЖНИК, Олена ЧОП, Ірина ДАЦЮК. 

ВИРІШИЛИ:  

4.1. Внести зміни до Положення про Молодіжну раду Городищенської сільської 

територіальної громади:  

- у пункт 14 щодо припинення членства в Молодіжній раді внести підпункт «пасивності члена 

Молодіжної ради (офлайн та онлайн), зокрема, якщо член / членкиня Молодіжної ради 

відповідно до затвердженого регламенту Молодіжної ради не пройшов / не пройшла 

випробувального терміну та повідомила про вихід із МР у спільному чаті». У разі припинення 

будь-якою особою членства у Молодіжній раді її місце займає наступний кандидат до складу 

Молодіжної ради, який набрав найбільшу кількість голосів за результатами проведення 

рейтингового голосування на установчих зборах. Якщо таких осіб немає, то на ім'я голови 

Молодіжної ради, після відповідного оголошення, може бути написана заява та заповнена 

анкета мотивації від місцевого жителя / жительки у відповідному віці, що регламентується 

роботою Молодіжної ради. Відповідне рішення приймається на найближчому засіданні 

Молодіжної ради. 

- у пункт 16 щодо обрання голови Молодіжної ради внести таке: за ініціативою членів 

Молодіжної ради може бути прийнято рішення про дострокове переобрання голови 

Молодіжної ради та/або усього лідерського складу). Рішення приймається більшою 

половиною членів Молодіжної ради. 
 

4.2. Внести зміни до цільової програми «Підтримка та розвиток молоді Городищенської 

громади на 2022-2025 роки», доповнивши пунктом «Облаштування безпечного молодіжного 

простору, закупівля необхідного інвентарю (крісла, крісла-мішки, столи, настільні ігри 

тощо)». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - одноголосно, «проти» - 0, «утрималися» - 0. 

 

Голова Молодіжної ради                                                                         Рафаель ГЕРАСИМЮК 

Секретар Молодіжної ради                                                                                           Олена ЧОП      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


